
 
 

Zdravá Sedmnáctka spol. s r.o., Na Chobotě 1420/16, 163 00 Řepy, IČO 08082316, DIČ CZ 08082316  zapsaná v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 312703 (dále jako „Zdravá Sedmnáctka“)  

a 

 

Mateřská škola Socháňova, příspěvková organizace, 

se sídlem Socháňova 23/1176, Praha 6 Řepy, 16300 

zapsaná Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 487 

IČO: 70974152 

Zastoupená: Danou Kadlečkovou, ředitelkou 

Kontakt: reditelka@ms-sochanova.cz,   +420 734 428 342 

   
 
 

(dále jako „Klient“) UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TUTO SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jako „Smlouva“). 

Předmětem této smlouvy je závazek Zdravá Sedmnáctka s r.o. poskytovat Klientovi služby blíže specifikované ve Všeobecných smluvních podmínkách a Ceníku 
Zdravé Sedmnáctky, (dále jako „Podmínky“), které tvoří přílohu této Smlouvy a s nimiž se Klient před podpisem této Smlouvy měl možnost seznámit, což svým 
podpisem potvrzuje, a dále závazek Klienta uhradit Zdravé Sedmnáctce za poskytnuté služby sjednaný poplatek.  
Klient je oprávněn využívat na základě této Smlouvy všechny služby níže uvedeného programu, které jsou podrobněji specifikovány v Podmínkách.                                      
 
               ELEKTRONICKÁ PENĚŽENKA     
 
 
                                  
ČÍSLO PERMANENTKY (ČIPOVÁ KARTA):    1-47     TATO SMLOUVA SE UZAVÍRÁ NA DOBU URČITOU DO  12/2021 
 
 

Klient se na základě této Smlouvy zavazuje uhradit Zdravé Sedmnáctce  cenu za výše zvolené poskytované 
služby ve výši 75.200,-Kč.  
 

 Řepy  dne  2.12.2020                                      ____________________________________  _______________________________________ 

                                                                              Klient (podpis)                      Zdravá Sedmnáctka   (razítko, podpis) 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 
Tyto Podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) mezi 
společností Zdravá Sedmnáctka, s r.o., IČ: 08082316 , Na Chobotě 1420/16, 163 00 Řepy, zapsanou 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 312703 (dále jako „Zdravá 
Sedmnáctka “) a klientem blíže specifikovaným ve Smlouvě (dále jako „Klient“). 

ČLÁNEK 1 - Úvodní ustanovení 

1.1 Zdravá Sedmnáctka poskytuje klientům služby: Bazén, Sauny, Víceúčelová hala. 
1.2 Klient je oprávněn na základě uzavřené Smlouvy využívat služby specifikované v článku 2.1 

těchto Podmínek, a to v rozsahu, četnosti a za cenu dle Smlouvy. V ostatním se Klient zavazuje 
dodržovat níže uvedené podmínky. 

ČLÁNEK 2 - Programy 
2.1 Zdravá Sedmnáctka  poskytuje  svým Klientům následující programy: 

  
. 

ELEKTRONICKÁ PENĚŽENKA (EP) - S EP je možné se slevou čerpat služby v celém 
areálu s výjimkou již zvýhodněných produktů. Sleva se týká služeb - vstupu do bazénu, vstupu 
do wellness, hromadná cvičení ve fitness, pronájmu beach volejbalového hřiště, jednorázového 
pronájmu sportovní haly, nápojů, gastro občerstvení, půjčování prádla. EP je přenosná a kredit 
platí jeden rok, vždy od každého nabití min. částkou 500,-Kč (prodloužení smlouvy). Nárok na 
slevu má Klient pouze při prvním a opětovném nabití minimálně za 2000,-Kč a více Kč 
(2.000,-Kč=10% slevy, 5.000,-Kč=12% slevy a 10.000,-Kč=15% slevy na výše vyjmenované  
služby poskytované Zdravou Sedmnáctkou v celém areálu). Slevy se při nabíjení kreditu EP 
nesčítají, pouze se nastavují dle nabité částky. Po skončení platnosti smlouvy nevyčerpaný 
kredit propadá ve prospěch Zdravé Sedmnáctky. 

ČLÁNEK 3 - Poplatky za poskytování služeb a způsob jejích platby 
3.1 Klient se dále zavazuje hradit za poskytování služeb poplatek uvedený ve Smlouvě, a to 

způsobem blíže specifikovaným ve Smlouvě. Klient se zavazuje uhradit poplatek, jehož výše je 
specifikována ve Smlouvě, jednorázově. 

3.2 Skutečnost, že Klient nevyužívá v době trvání Smlouvy služeb poskytovaných Zdravá 
Sedmnáctka nezbavuje Klienta povinnosti platit poplatek za sjednané služby. S výjimkami 
uvedenými v těchto Podmínkách neposkytuje Zdravá Sedmnáctka náhradu a nevrací uhrazené 
poplatky.  

3.3.    V případě ztráty členské karty je Klientovi vystavena nová karta za poplatek ve výši 100,- Kč. 

  

ČLÁNEK 4 - Trvání Smlouvy 
4.1 Délka trvání Smlouvy je stanovena dohodou stran a to na dobu určitou na 1 rok. Smlouva 

končí uplynutím sjednané doby, příp. vyčerpáním kreditu, či dohodou obou stran. 
4.3    V případě porušení povinností Klienta stanovených Smlouvou či těmito Podmínkami 

podstatným způsobem, je Zdravá Sedmnáctka oprávněna ihned vypovědět uzavřenou Smlouvu. 
V takovém případě nevzniká klientovi nárok na vrácení sjednaného poplatku.  

4.5 Klient je oprávněn ukončit trvání Smlouvy před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, 
pouze v případě, kdy jiná osoba vstoupí do práv a povinnosti Klienta z této Smlouvy.  
K uskutečnění takovéto změny je třeba souhlasu Zdravé Sedmnáctky, která je oprávněna 
účtovat poplatek za změnu Klienta ve výši 500,- Kč. 

4.6 Provozovatel má právo odstoupit od smlouvy s následným vrácením vstupného ve výši 
odpovídající nevyčerpanému rozsahu služeb i návštěvníkovi, který opakovaně, i přes 
upozornění, porušuje Domovní nebo Návštěvní řád. 

ČLÁNEK 5 - Pravidla chování v prostorech Zdravá Sedmnáctka 
6.1 Klient se zavazuje, že se seznámí a bude dodržovat Návštěvní řád Provozní řády jednotlivých 

středisek, které jsou vyvěšeny v prostorách recepce Zdravá Sedmnáctka. Nákupem služby a 
vstupem do prostor Zdravé Sedmnáctky klient toto stvrzuje. 

ČLÁNEK 6 - Závěrečná ustanovení 
7.1 Zdravá Sedmnáctka si vyhrazuje právo tyto Podmínky jednostranně měnit či doplňovat, a to v 

případě změny právních předpisů nebo změny Podmínek vůči novým klientům Zdravé 
Sedmnáctky. Stávající Klient bude se změnami seznámen uveřejněním nových Podmínek v 
prostorách Zdravé Sedmnáctky. 

7.2 Podpisem Smlouvy Klient prohlašuje, že si Smlouvu a tyto Podmínky přečetl, porozuměl jim a 
s jejich textem souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 

7.3 Klient podpisem Smlouvy uděluje Zdravé Sedmnáctce souhlas s tím, aby v souladu se 
zákonem 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, zpracovala jeho osobní 
údaje. 

7.4 Klient souhlasí s tím, že Zdravá  Sedmnáctka  může použít jeho osobní údaje při komunikaci 
mezi Zdravou Sedmnáctkou  a  Klientem. Klient má právo písemně odmítnout být zařazen do 
seznamu odběratelů hromadné pošty. 

7.5 Tyto podmínky jsou platné a účinné ode dne 1.11.2020.

 


